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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA CENTRAL

Obj:

Obj:

Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:
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Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Especies Timbradas y Valores

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,875,235.53

 1,875,235.53

 1,875,235.53

 5,918,162.99

 941,450.05

 933,785.48

 5,918,162.99

 1,875,235.53

 1,875,235.53

 1,875,235.53

 941,450.05

 933,785.48
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Org: 

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA CENTRAL

Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,875,235.53

 1,875,235.53

 1,875,235.53

 5,918,162.99

 933,785.48

 5,918,162.99

 1,875,235.53

 1,875,235.53

 1,875,235.53

 933,785.48
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 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO

Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Viáticos Nacionales

TOTAL 

Tesoro Nacional  607,894.10

 607,894.10

 607,894.10

 5,918,162.99

 110,081.57

 12,370.00

 5,390.00

 5,918,162.99

 607,894.10

 607,894.10

 607,894.10

 110,081.57

 12,370.00

 5,390.00



República de Honduras

07/04/2017 11:14:30
2017Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  
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 12,076.63
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 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO

Obj:

Obj:

Obj:
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Obj:
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Obj:
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Obj:

Obj:
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Obj:

Alimentos y Bebidas para Personas

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

TOTAL 

Tesoro Nacional  607,894.10

 607,894.10

 607,894.10

 5,918,162.99

 5,390.00

 1,977.20

 443,717.91

 5,918,162.99

 607,894.10

 607,894.10

 607,894.10

 5,390.00

 1,977.20

 443,717.91
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UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Obj:
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Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 607,894.10

 1,003,892.42

 607,894.10

 1,003,892.42

 607,894.10

 1,003,892.42

 5,918,162.99

 443,717.91

 33,377.02

 980.40

 171,593.43
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 980.40

 171,593.43
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 5,918,162.99Ins:

GA: 
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Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Obj:

Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,003,892.42

 1,003,892.42

 1,003,892.42

 5,918,162.99

 171,593.43

 123,487.97

 7,190.00

 5,918,162.99

 1,003,892.42

 1,003,892.42

 1,003,892.42

 171,593.43

 123,487.97

 7,190.00
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 2,760.00
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 1,665.00
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 236.00

 196.00
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 17,991.30

 1,903.57

 1,219.10
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 2,760.00

 1,120.00

 820.00
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 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Obj:
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Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,003,892.42

 1,003,892.42

 1,003,892.42

 5,918,162.99

 4,700.00

 3,640.00

 626,018.12

 5,918,162.99

 1,003,892.42

 1,003,892.42

 1,003,892.42

 4,700.00

 3,640.00

 626,018.12
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Marzo     

 48,000.00

 1,545.63

 251.03

 1,647.48

 1,220.00

 1,516.00

 32.00

 6,782.61

 462.98

 30.90

 1,474.27

 3,500.00

 800.00

 30,047.04

 2,623.00

 4,451.76

 1,835.86

 17,000.00

 100.00

 766.25

 3,330.45

 1,277.26

 48,000.00

 1,545.63

 251.03

 1,647.48

 1,220.00

 1,516.00

 32.00

 6,782.61

 462.98

 30.90

 1,474.27

 3,500.00

 800.00

 30,047.04

 2,623.00

 4,451.76

 1,835.86

 17,000.00

 100.00

 766.25

 3,330.45

 1,277.26

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Energía Eléctrica

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,003,892.42

 503,540.02

 1,003,892.42

 503,540.02

 1,003,892.42

 503,540.02

 5,918,162.99

 62,962.90

 4,300.00

 95,146.24

 5,918,162.99

 1,003,892.42

 503,540.02

 1,003,892.42

 503,540.02

 1,003,892.42

 503,540.02

 62,962.90

 4,300.00

 95,146.24
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 004

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

25700

26110

26210

29200

31100

33400

35620

39100

39200

39600

26210

39200

26210

31100

26210

31100

26210

11100

11600

11710

11750

21100

Marzo     

 3,248.82

 170.00

 900.00

 12,076.65

 6,567.00

 1,714.09

 4,530.00

 4,057.06

 300.00

 151.00

 10,800.00

 3,000.00

 11,480.00

 9,850.00

 2,760.00

 6,700.00

 150.00

 201,084.05

 17,449.00

 29,792.56

 7,826.54

 24,000.00

 3,248.82

 170.00

 900.00

 12,076.65

 6,567.00

 1,714.09

 4,530.00

 4,057.06

 300.00

 151.00

 10,800.00

 3,000.00

 11,480.00

 9,850.00

 2,760.00

 6,700.00

 150.00

 201,084.05

 17,449.00

 29,792.56

 7,826.54

 24,000.00

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

TOTAL 

Tesoro Nacional  503,540.02

 503,540.02

 503,540.02

 5,918,162.99

 95,146.24

 13,800.00

 21,330.00

 9,460.00

 150.00

 333,218.98

 5,918,162.99

 503,540.02

 503,540.02

 503,540.02

 95,146.24

 13,800.00

 21,330.00

 9,460.00

 150.00

 333,218.98
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 004

 11

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

23100

23200

23500

25100

25700

26110

26210

29200

31100

33400

35210

35620

39100

39200

39600

21100

23200

23500

25100

25700

26210

31100

33400

35620

39600

Marzo     

 300.00

 2,500.00

 2,220.30

 3,758.82

 5,076.28

 345.00

 4,710.00

 12,076.63

 1,967.00

 2,571.14

 397.47

 9,461.26

 6,433.36

 846.00

 403.57

 8,000.00

 973.75

 2,220.30

 1,024.56

 2,030.51

 3,850.00

 1,926.00

 285.68

 2,260.00

 44.00

 300.00

 2,500.00

 2,220.30

 3,758.82

 5,076.28

 345.00

 4,710.00

 12,076.63

 1,967.00

 2,571.14

 397.47

 9,461.26

 6,433.36

 846.00

 403.57

 8,000.00

 973.75

 2,220.30

 1,024.56

 2,030.51

 3,850.00

 1,926.00

 285.68

 2,260.00

 44.00

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Repuestos y Accesorios

TOTAL 

Tesoro Nacional  503,540.02

 503,540.02

 503,540.02

 5,918,162.99

 333,218.98

 22,614.80

 5,918,162.99

 503,540.02

 503,540.02

 503,540.02

 333,218.98

 22,614.80
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 004

 005

 11

 11

 001

 001

12 0 0 4

11 0 0 1

12 0 0 2

26210

31100

39200

11100

11600

11710

11750

21100

23100

23200

23390

23500

25100

25700

26110

27122

31100

35620

39200

39600

11100

11600

Marzo     

 2,220.00

 4,800.00

 800.00

 74,611.62

 2,990.00

 4,392.11

 1,739.23

 24,000.00

 399.00

 2,641.25

 285.70

 2,262.00

 2,701.19

 3,609.87

 600.00

 1,605.37

 154.25

 3,203.16

 56.73

 1,706.58

 232,148.38

 22,572.00

 2,220.00

 4,800.00

 800.00

 74,611.62

 2,990.00

 4,392.11

 1,739.23

 24,000.00

 399.00

 2,641.25

 285.70

 2,262.00

 2,701.19

 3,609.87

 600.00

 1,605.37

 154.25

 3,203.16

 56.73

 1,706.58

 232,148.38

 22,572.00

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 503,540.02

 510,855.13

 503,540.02

 510,855.13

 503,540.02

 510,855.13

 5,918,162.99

 7,820.00

 126,958.06

 359,873.25

 5,918,162.99

 503,540.02

 510,855.13

 503,540.02

 510,855.13

 503,540.02

 510,855.13

 7,820.00

 126,958.06

 359,873.25
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 005

 11

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11710

11750

21100

23100

23200

23390

23500

25100

25700

26110

26210

27122

31100

33500

35620

39200

39600

21100

23200

23500

25100

27122

31100

35210

35620

39600

Marzo     

 32,208.80

 9,130.97

 29,000.00

 621.50

 3,707.72

 214.30

 1,459.36

 3,190.95

 4,156.83

 680.00

 1,437.50

 2,143.16

 542.75

 520.00

 13,711.17

 83.27

 2,344.59

 8,000.00

 2,556.03

 1,459.34

 681.92

 802.68

 617.00

 198.67

 8,001.95

 1,166.23

 32,208.80

 9,130.97

 29,000.00

 621.50

 3,707.72

 214.30

 1,459.36

 3,190.95

 4,156.83

 680.00

 1,437.50

 2,143.16

 542.75

 520.00

 13,711.17

 83.27

 2,344.59

 8,000.00

 2,556.03

 1,459.34

 681.92

 802.68

 617.00

 198.67

 8,001.95

 1,166.23

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Repuestos y Accesorios

TOTAL 

Tesoro Nacional  510,855.13

 510,855.13

 510,855.13

 5,918,162.99

 359,873.25

 23,483.82

 5,918,162.99

 510,855.13

 510,855.13

 510,855.13

 359,873.25

 23,483.82
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 005

 006

 11

 11

 001

 001

12 0 0 4

11 0 0 1

11 0 0 3

35620

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23100

23200

23360

23500

25100

25700

26210

29200

31100

33400

35620

39100

39200

25100

26210

Marzo     

 540.00

 32,869.00

 2,735.00

 4,947.53

 1,860.01

 53,000.00

 11,646.61

 215.00

 295.00

 820.00

 4,540.59

 3,347.92

 6,079.74

 5,346.88

 29,864.07

 4,877.25

 248.00

 6,304.80

 373.76

 2,749.60

 100.00

 600.00

 540.00

 32,869.00

 2,735.00

 4,947.53

 1,860.01

 53,000.00

 11,646.61

 215.00

 295.00

 820.00

 4,540.59

 3,347.92

 6,079.74

 5,346.88

 29,864.07

 4,877.25

 248.00

 6,304.80

 373.76

 2,749.60

 100.00

 600.00

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 510,855.13

 743,974.98

 510,855.13

 743,974.98

 510,855.13

 743,974.98

 5,918,162.99

 540.00

 172,120.76

 6,280.00

 5,918,162.99

 510,855.13

 743,974.98

 510,855.13

 743,974.98

 510,855.13

 743,974.98

 540.00

 172,120.76

 6,280.00
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 006

 11

 001

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

31100

31100

26210

35620

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23100

23200

23500

25100

25700

26210

29200

31100

33400

33500

35620

39100

39200

Marzo     

 5,580.00

 3,000.00

 6,000.00

 2,000.00

 295,821.00

 24,656.00

 40,030.04

 11,425.79

 63,000.00

 8,540.85

 400.00

 464.99

 3,027.06

 3,872.00

 6,859.20

 11,333.13

 29,864.07

 2,619.83

 248.00

 2,336.00

 8,745.84

 520.64

 874.40

 5,580.00

 3,000.00

 6,000.00

 2,000.00

 295,821.00

 24,656.00

 40,030.04

 11,425.79

 63,000.00

 8,540.85

 400.00

 464.99

 3,027.06

 3,872.00

 6,859.20

 11,333.13

 29,864.07

 2,619.83

 248.00

 2,336.00

 8,745.84

 520.64

 874.40

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Viáticos Nacionales

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

TOTAL 

Tesoro Nacional  743,974.98

 743,974.98

 743,974.98

 5,918,162.99

 6,280.00

 3,000.00

 8,000.00

 514,638.84

 5,918,162.99

 743,974.98

 743,974.98

 743,974.98

 6,280.00

 3,000.00

 8,000.00

 514,638.84



República de Honduras

07/04/2017 11:14:30
2017Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 001
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 001

 001
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21100
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23200
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25100
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35620

39200

26210

31100

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23100

23200

23390

23500

Marzo     

 20,000.00

 3,882.20

 464.99

 3,027.06

 1,640.00

 1,558.91

 2,550.00

 1,875.22

 3,037.00

 300.00

 900.00

 700.00

 21,021.14

 1,805.00

 2,893.35

 1,207.80

 19,000.00

 3,076.92

 130.00

 280.00

 345.00

 2,220.30

 20,000.00

 3,882.20

 464.99

 3,027.06

 1,640.00

 1,558.91

 2,550.00

 1,875.22

 3,037.00

 300.00

 900.00

 700.00

 21,021.14

 1,805.00

 2,893.35

 1,207.80

 19,000.00

 3,076.92

 130.00

 280.00

 345.00

 2,220.30

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 743,974.98

 315,120.24

 743,974.98

 315,120.24

 743,974.98

 315,120.24

 5,918,162.99

 38,335.38

 1,600.00

 88,842.51

 5,918,162.99

 743,974.98

 315,120.24

 743,974.98

 315,120.24

 743,974.98

 315,120.24

 38,335.38

 1,600.00

 88,842.51
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Etapa:  

Estado :
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 5,918,162.99 0003

 001

 007

 11

 001

11 0 0 1

12 0 0 2

25100

25700

26210

29200

31100

35620

39100

39200

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23100

23200

23500

25100

25700

26110

26210

29200

31100

33400

33500

35210

Marzo     

 1,076.26

 2,027.24

 8,100.00

 6,103.83

 17,029.00

 2,030.00

 200.00

 296.67

 129,129.86

 10,707.00

 17,773.41

 4,831.20

 21,000.00

 2,923.08

 130.00

 1,149.98

 1,480.20

 2,153.26

 2,702.99

 206.00

 6,882.00

 6,103.82

 1,162.70

 177.50

 584.00

 301.00

 1,076.26

 2,027.24

 8,100.00

 6,103.83

 17,029.00

 2,030.00

 200.00

 296.67

 129,129.86

 10,707.00

 17,773.41

 4,831.20

 21,000.00

 2,923.08

 130.00

 1,149.98

 1,480.20

 2,153.26

 2,702.99

 206.00

 6,882.00

 6,103.82

 1,162.70

 177.50

 584.00

 301.00

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

TOTAL 

Tesoro Nacional  315,120.24

 315,120.24

 315,120.24

 5,918,162.99

 88,842.51

 217,562.18

 5,918,162.99

 315,120.24

 315,120.24

 315,120.24

 88,842.51

 217,562.18
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17

Página 17 de 20

 5,918,162.99 0003

 001

 007

 008

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

12 0 0 4

12 0 0 10

12 0 0 5

35620

39100

39200

39600

21100

23500

25700

26210

31100

26110

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23500

25700

29200

11100

Marzo     

 6,170.10

 705.50

 668.58

 620.00

 5,000.00

 1,480.20

 965.35

 300.00

 900.00

 70.00

 26,529.57

 2,205.00

 1,837.52

 301.34

 11,666.00

 10,338.15

 2,034.60

 1,166.65

 1,044.42

 28,108.65

 6,170.10

 705.50

 668.58

 620.00

 5,000.00

 1,480.20

 965.35

 300.00

 900.00

 70.00

 26,529.57

 2,205.00

 1,837.52

 301.34

 11,666.00

 10,338.15

 2,034.60

 1,166.65

 1,044.42

 28,108.65

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Energía Eléctrica

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Pasajes Nacionales

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Servicios de Vigilancia

Sueldos Básicos

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 315,120.24

 357,650.57

 315,120.24

 357,650.57

 315,120.24

 357,650.57

 5,918,162.99

 217,562.18

 8,645.55

 70.00

 57,123.25

 65,999.49

 5,918,162.99

 315,120.24

 357,650.57

 315,120.24

 357,650.57

 315,120.24

 357,650.57

 217,562.18

 8,645.55

 70.00

 57,123.25

 65,999.49
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TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 5

12 0 0 6

12 0 0 7

11600

11710

11750

21100

22100

23500

25700

29200

31100

35210

39200

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23500

25700

26210

29200

31100

35210

11100

11600

Marzo     

 2,342.00

 1,952.38

 301.61

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 3,111.00

 500.00

 3,433.98

 28,084.83

 2,342.00

 1,952.38

 301.61

 11,665.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 437.50

 1,044.42

 205.00

 49.95

 28,080.42

 2,342.00

 2,342.00

 1,952.38

 301.61

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 3,111.00

 500.00

 3,433.98

 28,084.83

 2,342.00

 1,952.38

 301.61

 11,665.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 437.50

 1,044.42

 205.00

 49.95

 28,080.42

 2,342.00

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Sueldos Básicos

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional  357,650.57

 357,650.57

 357,650.57

 5,918,162.99

 65,999.49

 59,622.14

 58,926.28

 5,918,162.99

 357,650.57

 357,650.57

 357,650.57

 65,999.49

 59,622.14

 58,926.28
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/17 Hasta : 31/03/17
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 5,918,162.99 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 7

12 0 0 8

12 0 0 9

11710

11750

21100

22100

23500

25700

29200

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23500

25700

29200

11100

11600

11710

11750

21100

22100

23500

25700

29200

Marzo     

 1,952.38

 301.61

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 28,080.42

 2,342.00

 1,952.38

 301.61

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 26,458.10

 2,205.00

 1,837.53

 302.63

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 1,952.38

 301.61

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 28,080.42

 2,342.00

 1,952.38

 301.61

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 26,458.10

 2,205.00

 1,837.53

 302.63

 11,666.00

 10,338.17

 2,034.61

 1,166.67

 1,044.42

 5,918,162.99Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Servicios de Vigilancia

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Servicios de Vigilancia

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Tesoro Nacional  357,650.57

 357,650.57

 357,650.57

 5,918,162.99

 58,926.28

 58,926.28

 57,053.13

 5,918,162.99

 357,650.57

 357,650.57

 357,650.57

 58,926.28

 58,926.28

 57,053.13
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APROBADO
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Marzo     TOTAL 


